OTYET

OB VICMONHEHNW YUPEXOEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexpaeHne

0O60co6neHHoe nogpasaeneHune

Yupegutenb

HanmeHoBaHue opraHa, OCyLLLeCTB/IA-

IOLLero MOSIHOMOUNSA yupeamTens

Bua chnHaHcoBOro obecneveHns (4eaTenbHOCTH)
MeprognyHOCTL: KBapTasibHasi, rogosas
EavHnua namepeHus: py6.

Kog,
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKMN
1 2
Joxopabl - Bcero 010
Joxofbl OT okaszaHusa NnatHbIX YCyr 040

(paboT), KoMneHcauuii 3aTpat

Ha 1 aHBaps 2026 r.
MBOY ¥Yrneropckas COLL

TauMHCKNA MyHULMMNANbHBIA paioH

OTgen obpasoBaHust AGMUHUCTpauum TaunMHCKOro paiioHa PocToBckoil o6nactu
[leaTenbHOCTb MO BbIMNO/IHEHWIO TOCYAAPCTBEHHOMO (MYHULMNANLHOIO) 3a4aHns

1. floxoabl yypexaeHns

Kog YTBEPXAEHO McnosiHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYEHWI
AHATTIKA I'Il'IaHOBbIXv yepes nuuesble yepes GaHKOBCKMe uepes kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaueHu cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusimu
3 4 5 6 7 8
32 447 809,65 32 447 809,65 - -
130 32 447 809,65 32 447 809,65 - -

dopma no OKY[
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
32 447 809,65
32 447 809,65

Kol
0503737
01.01.2026
48257553

60654000
02114794
907

383

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10



Kop,
HaumeHoBaHne nokasarens
CTPOKMN
1 2
Pacxogbl - Bcero 200

B TOM uucne:
doHp onnatbl Tpya yupexaeHuit
VHble BbiniaTbl nepcoHasny
yupexaeHuid, 3a ncknyeHnem oHga
onnartsl Tpyga

B3HoCbl Mo 0653aTeIbHOMY
coLMasibHOMY CTPaxoBaHWIo Ha
BbiNaTbl MO onnarte Tpyaa
paboOTHUKOB U UHbIE BbINMATHI
paboTHUKaM yupexaeHuit

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr

3akynka aHepreTu4ecknx pecypcos
Mocobusi, KoMMeHcaummn 1 nHble
coumasibHble BbIMNaThl rpaxaaHam,
Kpome My6/IMYHbIX HOPMATUBHbIX
0653aTensCTB

Ynnata Hanora Ha UMYLLLECTBO
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora
PesynbTar ucnonHeHusa (gecuuut / 450
npodnLmT)

Kopa
aHanuTUKN

3
X

111
112

119

244

247
321

851

2. Pacxofabl yupexaeHus

YTBEpXAEeHO
naaHoBbIX yepes nuueBsble
HasHaveHui cyeta
4 5

32 618 039,79 32 434 806,69

18 149 739,74 18 130 793,73

15 100,00 15 100,00
5439 626,65 5433 904,95
5766 357,27 5766 357,27
3 122 732,88 2 964 167,49

54 005,25 54 005,25

70 478,00 70 478,00

-170 230,14 13 002,96

McnosiHeHo NaHoOBbLIX Ha3HaYeHWi

uepes baHKoBCKMe
cueta
6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU
onepaunammn
8

nToro

9
32 434 806,69

18 130 793,73
15 100,00

5433 904,95

5766 357,27

2964 167,49
54 005,25

70 478,00

13 002,96

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
183 233,10

18 946,01

5721,70

158 565,39



HanmeHoBaHve nokasartens

1
WICTOUHUKM PMHAHCMPOBaHWS

nedmumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yuncne:
BHYTpeHHME NCTOUHUKN
N3 HUX:

[OBKeHUE [EHEXHbIX CPeACTB

noctynneHne feHexHblX cpencTs

npouve
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB
BHELUHWE UCTOUHUKM
U3 HUX:

Vi3meHeHne ocTaTkoB CpeacTB
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMeHbLUEeHNe 0CTaTkoB CPeACTB,
BCEro

V3meHeHne ocTaTKoB Mo

BHYTPEHHUM 060poTam cpeacTs

yupexaeHuns

B TOM uucne:
yBe/IMyeHne octaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe 0CcTaTkoB CPeACTB
yupexaeHus

N3meHeHne ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM 4ucne:
yBenMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHNe ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog
CTPOKHM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
aHanuTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. ICTOYHUKM chrHaHCHMpOoBaHWs aedmumTa cpeacTs

YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HazHauYeHui
NaHOBbIX yepes nuueBsble yepe3 6aHKoBCkMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU Toro
HazHaueHui cyeTa cyeta yupexzaeHus onepauusaMm
4 5 6 7 8 9
170 230,14 -13 002,96 -13 002,96
170 230,14 -13 002,96 - - - -13 002,96
- -32 462 944,44 - - - -32 462 944,44
B 32 449 941,48 - . - 32 449 941,48

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTKNOHEHMNSA

10
183 233,10

183 233,10

X



HanmeHoBaHue nokasatens

M3meHeHMe ocTaTkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHNSM CPEeACTB
B TOM uucne:

yBe/MYeHe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

yMeHbLLUeHWe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/EYeHNIo
ocTaTtkoB cpefcTs (4T 030406000)

HavmeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuamii
npownbIX netT, Bcero
Bo3BpalleHo pacxofi0B NPOLU/bIX feT,
BCEro

PykoBoauTtesnb

[naBHbIN Byxrantep

McnonHuteno

27 anBaps 2026 r.

Kog,
CTPOKM

2
830

831

832

Koa
CTPOKHM

2
910

950

®opma 0503737 C4

Ko YTBEPXAEHO McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaUYeHWi Cvima
A NNaHoBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN Y
aHas/INTUKN o nToro OTKNOHEeHUA
HaszHa4vyeHun cyeTa cyeTa ydpexaeHua onepaunamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTkoB cybcmanii n pacxogoB MNpoWw/ibIX NeT
Ko 'Tlpou3BefeHo BO3BPaTOB
A yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKUNe yepes kKaccy HekaccoBbIMMN
aHaUINTUKN uToro
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8
- - n n -
E.W. WnaxtuHa
H.F0. Actagpbesa PykoBoauTens oMHaHCOBO-
(pacwwmchposka nognucu) (noanuce) (pacwudposka nognucu)

E.A. YcTeHko
(pacwwudhposka nognucu)

PykoBogutesnb
(ynosiHoMoYeHHoe Nu1L)

3am.rnaBHoro
byxrantepa

(BOMKHOCTD) (nognuce)

3KOHOMUWYECKO CNyXObl

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepusa MAY PKL, "O6pa3oBaHus"
HavmMeHoBaHune, OI'PH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

[vpekTop C.H. MBaHOBa
(BOMKHOCTD) (nognuce) (pacwwdposka nognucu)

8(863)2-27-57,
tacinaoobuh@yandex
Lnnenosa A.A. .m

(pacwudhposka nognmcu) (tenedpoH, e-mail)



