

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 января 2026 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

МБОУ Углегорская СОШ
Тацинский муниципальный район
Отдел образования Администрации Тацинского района Ростовской области
Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

Форма по ОКУД	КОДЫ
	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2026
	48257553
по ОКТМО	60654000
по ОКПО	02114794
Глава по БК	907
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		32 447 809,65	32 447 809,65	-	-	-	-	32 447 809,65
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	32 447 809,65	32 447 809,65	-	-	-	-	32 447 809,65

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	32 618 039,79	32 434 806,69	-	-	-	32 434 806,69	183 233,10
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	18 149 739,74	18 130 793,73	-	-	-	18 130 793,73	18 946,01
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	15 100,00	15 100,00	-	-	-	15 100,00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	5 439 626,65	5 433 904,95	-	-	-	5 433 904,95	5 721,70
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	5 766 357,27	5 766 357,27	-	-	-	5 766 357,27	-
Закупка энергетических ресурсов		247	3 122 732,88	2 964 167,49	-	-	-	2 964 167,49	158 565,39
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	54 005,25	54 005,25	-	-	-	54 005,25	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	70 478,00	70 478,00	-	-	-	70 478,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-170 230,14	13 002,96	-	-	-	13 002,96	x

3. Источники финансирования дефицита средств

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		170 230,14	-13 002,96	-	-	-	-	-13 002,96 183 233,10
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие									
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	170 230,14	-13 002,96	-	-	-	-	-13 002,96 183 233,10
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-32 462 944,44	-	-	-	-	-32 462 944,44 x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	32 449 941,48	-	-	-	32 449 941,48	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x		-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-	-	-

Руководитель

(подпись)



Н.Ю. Астафьева

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Е.А. Устенко

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

Е.И. Шляхтина

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия МАУ РКЦ "Образования"

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)Директор
(должность)

С.Н. Иванова
(расшифровка подписи)8(863)2-27-57,
facinaoobuh@yandex.ru
(телефон, e-mail)

Исполнитель

Зам.главного бухгалтера
(должность)

Шипелова А.А.
(расшифровка подписи)